
NEW WHITE

6 mm half moon

NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• • •

• • •

• • •

NEW WHITE

3 mm rod

NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• • •

• • •

NEW WHITE

6 mm half moon

NATURAL
or KUBU

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

• •

100.003
Poltrona
Armchair

G I A R D I N O

100.005
Divano 3 posti
Sofa

100.006
Sdraio
Sunbed

101.003
Poltrona
Armchair

101.004
Divano 2 posti
Loveseat

AMUR

cm

84

94

228

33

65

12

cm

84

94

107

33

65

12

cm

66

201

69

35

5

cm

87

95

89

33

63

12

cm

87

95

159

33

63

12

102.003
Poltrona
Armchair

102.004
Divano 2 posti
Loveseat

cm

82

88

93

35

64

12

cm

82

88

168

35

64

12

CAP MARTIN

ANTIBES

    New White    Natural   Kubu



    New White    Wood   Kubu

cm

72

85

95

34

72

12

103.001
Sedia impilabile
Stockable chair

cm

92

57

42

47

5

103.003
Poltrona
Armchair

PROVENCE

NEW WHITE

7 mm flat

NATURAL
or KUBU

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

• •

• •

• •

•

• •

• •

cm

36

198

76

36

5

103.004
Divano 2 posti
Loveseat

cm

72

85

160

34

72

12

103.006
Sdraio
Sunbed

103.026
Tavolo pranzo
Dining table

cm

75

90

180

cm

72

85

70

34

12

103.050
Modulo angolo
Corner module 

cm

72

85

85

34

72

12

103.054
Modulo centrale
Centre module

    New White    Natural   Kubu
G I A R D I N O



G I A R D I N O

106.001
Sedia da pranzo
Dining side chair

106.002
Poltroncina
Dining armchair

107.008
Tavolo lato divano
Side table

cm

51

54

54

cm

38

64

94

107.009
Tavolo fronte divano
Coffee table

cm

98

59

49

45

5

cm

88

61

61

42

63

5

NEW WHITE

7 mm flat

NATURAL
or KUBU

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

• •

NEW WHITE NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

• •

NEW WHITE NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

• •

NEW

6 mm half moon 

WHITE

   3 mm rod

NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

• • •

• • •

cm

92

83

224

34

64

12

104.003
Poltrona
Armchair

cm

92

83

76

34

64

12

CAP FERRAT

104.005
Divano 3 posti
Sofa

105.003
Poltrona
Armchair

105.005
Divano 3 posti
Sofa

ARLES

cm

94

85

78

34

64

12

cm

94

85

226

34

64

12

NICE

RIANS

    New White    Natural   Kubu



NEW WHITE

7 mm flat

NATURAL
or KUBU

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

•

•

NEW WHITE

3 mm rod

NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

TEAK

•

•

• •

•

•

cm

37

61

91

108.008
Tavolo lato divano
Side table

cm

50

51

51

CANNES

108.009
Tavolo fronte divano
Coffee table

109.008
Tavolo lato divano
Side Table

109.009
Tavolo fronte divano
Coffee table

ORANGE

cm

55

65

65

cm

40

65

110

cm

75

150

D109.009
Cassetto per tavolino
Drawer for coffe table

cm

16

55

45

109.016
Tavolo pranzo tondo
Round dining table

cm

75

100

200

109.026
Tavolo pranzo rettangolare
Rectangular dining table

    New White    Natural   Kubu
G I A R D I N O



altezza cuscino  
cushion height 
Kissenhöhe
altura almohada
hauteur coussin

altezza seduta
seat height
Sitzhöhe
altura asiento
hauteur chaise

altezza bracciolo
armrest height
Armlehnhöhe
altura brazo
hauteur accoudoir

LEGENDA

NEW WHITE

7 mm flat

NATURAL
or KUBU

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

1.492,00 576,00

NEW WHITE NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

• •

NEW WHITE NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

•

NEW WHITE NATURAL
or KUBU

ø 5 mm / ø 6 mm

SUNBRELLA 
CUSHIONS

Ecru Fabric

•

•

•

cm

75

80

120

112.101
Isola con ombrellone
Island with umbrella

cm

46

200

200

215

220

220

7

113.103
Baule
Trunk

114.104
Cesto tondo
Round basket

114.105
Cesto rett. piccolo
Small rect. basket

GRASSE

cm

65

45

cm

45

40

65

EZE

w/umb.

base

114.106
Cesto rett. grande
Big rect. basket

cm

55

50

80

    New White    Natural   Kubu

cm

165

140

163

12

111.100
Conchiglia
Shell

MIRABEAU

ST. TROPEZ

G I A R D I N O


